



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

E-faktury z WOD-KAN-u - taniej i szybciej

Publikowane od

05.08.2021 10:13:04



Taniej, szybciej i bardziej ekologicznie – zachęcamy do skorzystania z nowej usługi przygotowanej przez Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalni Ścieków „WOD-KAN” Sp. z o. o. w Mławie. E-faktura gwarantuje oszczędności.

W nowej taryfie WOD-KAN-u wprowadzono 10 grup taryfowych, w tym 5 dla odbiorców korzystających z usługi e-faktura (faktur elektronicznych), charakteryzujących się niższymi stacjami opłatami abonamentowymi. Klienci, którzy zgłoszą otrzymywanie faktur drogą elektroniczną, w okresie rozliczeniowym zapłacą o 3 zł netto mniej za opłatę stałą dla wody i ścieków (razem), lub o 2 zł mniej – w przypadku opłaty za wodę.

Kto może skorzystać??

Z e-faktury może skorzystać każdy odbiorca, który posiada dostęp do Internetu. Na wskazany adres e-mail, zostanie przesłana faktura w formacie PDF. Faktura elektroniczna zawiera dokładnie te same dane, co faktura tradycyjna (papierowa), a korzystanie z e-faktury nie wiąże się z żadnymi dodatkowymi kosztami.

Jak aktywować e-fakturę??

Aby otrzymywać e-faktury należy wypełnić formularz akceptacji bezpiecznej usługi E-faktura, <https://www.wod-kan-mlawa.com.pl/dla-klienta/e-faktury/formularz-zgoda-efaktura/>.

W przypadku ewentualnych wątpliwości lub pytań polecamy kontakt telefoniczny z Biurem Obsługi Klienta WOD-KAN-u – tel. 23 654 60 76 lub 23 654 60 77.

Zalety dla środowiska

Z raportu PKPP Lewiatan wynika, że wydrukowanie jednej tradycyjnej faktury powoduje emisję ok. 50 g gazów cieplarnianych, zaś wystawienie e-faktury już tylko 5 g. Gdyby wszystkie faktury wystawione w Polsce były wysyłane elektronicznie, moglibyśmy ocalić nawet 255 tysięcy drzew rocznie – czyli ok. 127,5 hektarów lasów!

Należy pamiętać, że tradycyjne, papierowe faktury przyczyniają się również do tworzenia ton odpadów, a zawarty na nich toner nie jest przyjazny środowisku.

WOD-KAN, KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artypul/e-faktury-z-wod-kan-u-taniej-i-szybciej>